
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2024 

WÓJT GMINY CZERNICA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Czernica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XXX/316/2021 Rady Gminy Czernica z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Czernica (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. 

poz. 4930) w związku z § 2 ust. 3 pkt 3 oraz § 3 ust. 1 uchwały nr XVII/131/2016 Rady Gminy Czernica z dnia 

29 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 669) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące opłaty za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Czernica, zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia. 

2. Poza opłatą za wynajem świetlicy najemcy pokrywają koszty za zużytą energię elektryczną, wodę, gaz 

i ścieki, na podstawie wskazań liczników. 

3. W przypadku wynajmu świetlicy na godziny opłaty za media zawarte są w czynszu najmu. 

4. Najemcy przysługuje obniżka czynszu najmu wskazanego w załączniku, o którym mowa w ust. 1 o: 

1) 30% dla mieszkańców gminy; 

2) 50% dla mieszkańców sołectwa; 

3) lub 50% na organizację zajęć sportowych i rekreacyjnych oraz z zakresu profilaktyki prozdrowotnej 

przeznaczonych dla mieszkańców gminy Czernica, z wyłączeniem prezentacji i sprzedaży sprzętu 

medycznego, wyrobów oraz dystrybucji odzieży i suplementów diety. 

5. W przypadku przekroczenia terminu wynajęcia świetlicy naliczona zostanie dopłata w wysokości stawki 

godzinowej wynikającej z załącznika. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 0050.137.2022 Wójta Gminy Czernica z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Czernica (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2022 r. poz. 6253) wraz z zarządzeniami zmieniającymi nr 0050.139.2023, 0050.7.2024 oraz 0050.68.2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Czernica: 

Jarosław Jagielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 5380



Załącznik do zarządzenia nr 0050.155.2024 

Wójt Gminy Czernica 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

 

OPŁATY ZA NAJEM ŚWIETLIC 

L.p. 
Świetlica wiejska  

w miejscowości 

Wysokość 

opłaty  

za najem  

za 1 godzinę 

brutto PLN 

Wysokość 

opłaty  

za najem  

za 1 dobę 

brutto PLN 

Wysokość 

opłaty  

za najem  

za 2 doby 

brutto PLN 

Wysokość 

opłaty  

za najem  

za 3 doby 

brutto PLN 

Wysokość 

opłaty  

za najem  

za 4 doby 

brutto PLN 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Chrząstawa Wielka 

ul. Wrocławska 36 
240 720 1296 1680 2304 

2 
Czernica 

ul. Odrzańska 2 
240 576 1008 1440 1824 

3 
Jeszkowice 

ul. Główna 23 
240 720 1248 1680 2304 

4 

Kamieniec Wrocławski 

ul. Wrocławska 115-117 

– duża sala 

240 720 1248 1680 2304 

Kamieniec Wrocławski 

ul. Wrocławska 115-117 

– mała sala 

144 384 672 960 1200 

5 
Nadolice Wielkie 

ul. Wrocławska 56 
240 720 1296 1680 2304 

6 
Ratowice 

ul. Wrocławska 52a 
240 720 1296 1680 2304 

7 
Nadolice Małe 

ul. Zielona 17 
240 576 1008 1440 1824 

8 
Gajków 

ul. Przedszkolna 3 
240 576 1008 1440 1824 

9 
Wojnowice 

ul. Główna 41 
240 720 1248 1680 2304 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5380


		2024-10-31T11:42:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




